2 - Quid sit agenda contra magnum Ospeu q' negat et subterfugit reddere rati-
 onem de administrata p'missa tam cancellariatus, quam Inhi literarum eius
 ipse fuit modorum

3 - Quid sit agenda contra fructu qui debet et ipse reddet copiam de g'ra
 carnis et de sospicio

die 8 maij 1465

Mag^{us} D. P. ^{frater} Magister Ottavio, et propter quod supra dicto
 Mag^{us} D. P. ^{frater} Magister Ottavio, et magnum Ludovico in Terr
 magnum Ospeu cancellariatus cum et magnum Ludovico in Terr
 s. gemini presentis et de omni expensis davis, et inferre passis
 et inceptis occasio in examine fecit per mercedi seu rati-
 onem ultra tunc in facta a magno Tringlo
 facta in cancellariatus presentis et lo. Baptista granorij et s. lo. Ori-
 stophoro clarea

*protocolatio q' magnum
 Ospeu
 Casu q' erat in hoc
 tempore contra re-
 su scripsi in cotin sen
 illud q' p' cotin s. tunc
 present hic scriber labor
 in meo present, quar
 regni in pagina sequi*

4 - Si ut concedat fuis fideibus quam petu' Tom p' multos anos
 inultu de bonis s. Bartolomej in Vo vallentis capitatis
 ut asserit unius salme in pome in r'sponsione unius medialis gra
 ni p' g'ra ano p' ut ipse obavit et hoc p' d'icomin

5 - Quid agenda sit in Francisus conductor bonor' Hospitalis s. Ant
 vobal m'corit h'aver' ora domu' dei Hospitalis in bonis et morality
 existit in dea domo in cu q' d'ca unius d'ca ap'is

Mag^{us} D. P. si Darius munitus unius excopiaris a'cesca entiam
 comitudo digni G. P. P. ut Lerrader expectat p' tota die Novem

die 8 maij 1465
 Mag^{us} D. P. h' h'os fuit 20 p'p'y
 a mag^{us} d. p. no movi et ut orna
 vobal m'corit h'aver' ora domu' dei Hospitalis in bonis et morality
 existit in dea domo in cu q' d'ca unius d'ca ap'is